23
ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 от  26  декабря  2016 года                                                                           № 37/139

О смете  расходов территориальной избирательной комиссии Новоаннинского  района для организации и проведения очередных выборов в органы  местного  самоуправления Краснокоротковского сельского поселения

 В  соответствии с  Законом Волгоградской области  от  06 декабря 2006 года  № 1373 – ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  Уставом Краснокоротковского сельского поселения,

Дума Краснокоротковского сельского поселения решила:

1.Утвердить  смету расходов  территориальной избирательной  комиссии Новоаннинского района для организации  и проведения очередных выборов главы Краснокоротковского сельского поселения согласно приложению № 1;
2.Утвердить  смету расходов  территориальной избирательной  комиссии Новоаннинского района для организации  и проведения очередных выборов депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения  согласно приложению № 2;
              3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Сельский вестник» и разместить на официальной странице  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

              4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Думы Краснокоротковского сельского поселения Красикова В.Ф.

Глава   Краснокоротковского

сельского поселения :                                                                  Красиков В.Ф.
Приложение № 1
к решению Думы Краснокоротковского

сельского поселения от 26.12.2016 г. № 37/139

СМЕТА
расходов территориальной избирательной комиссии Новоаннинского района на подготовку и проведение очередных выборов главы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района
на  2017 год
	№ п/п
	Виды расходов
	Сумма (руб.)

	А.
	Непосредственные расходы территориальной избирательной комиссии:
	40500,00

	в том числе:

	1.  Дополнительная оплата (вознаграждение) членам ТИК
	16000,00

	2.   Транспортные расходы (ГСМ)
	3500,00

	3.   Централизованные расходы печатная продукция (изготовление бюллетеней, плакатов и др.)
	8000,00

	4.   Канцелярские товары
	1000,00

	5.   Прочие расходы
	12000,00

	Б.
	Непосредственные расходы участковой избирательной комиссии:
	69380,00

	1.   Дополнительная оплата (вознаграждение) членам УИК, включая председателя
	50000,00

	2.   Транспортные расходы (ГСМ)
	12000,00

	3.   Изготовление календаря
	700,00

	4.    Канцелярские товары
	2000,00

	5. Расходы на оборудование и содержание помещений
	1000,00

	6. Питание
	1680,00

	7.    Прочие расходы
	1000,00

	8. Сборка, разборка кабины
	1000,00

	Всего расходов
	109880,00

Глава   Краснокоротковского

сельского поселения :                                                                  Красиков В.Ф.

Приложение № 2

к решению Думы Краснокоротковского

сельского поселения от 26.12.2016 г. № 37/139

СМЕТА

расходов территориальной избирательной комиссии Новоаннинского района на подготовку и проведение очередных выборов депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района на 2017 год
	№ п/п
	Виды расходов
	Сумма (руб.)

	А.
	Непосредственные расходы территориальной избирательной комиссии:
	8500,00

	в том числе:

	1.   Дополнительная оплата (вознаграждение) членам ТИК
	5000,00

	2.   Транспортные расходы (ГСМ)
	-

	3.   Централизованные расходы печатная продукция (изготовление бюллетеней, плакатов и др.)
	1500,00

	4.   Канцелярские товары
	-

	5.   Прочие расходы
	2000,00

	Б.
	Непосредственные расходы участковой избирательной комиссии:
	15000,00

	1.   Дополнительная оплата (вознаграждение) членам УИК, включая председателя
	12000,00

	2.   Транспортные расходы (ГСМ)
	1000,00

	3.   Изготовление календаря
	-

	4.    Расходы на оборудование и содержание помещений
	1000,00

	5.    Канцелярские товары
	-

	6.    Питание
	-

	7.    Прочие расходы
	1000,00

	8.  Сборка, разборка кабины
	-

	Всего расходов
	23500,00

Глава   Краснокоротковского

сельского поселения :                                                                  Красиков В.Ф.